QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban tổ chức đại hội Ủy ban MTTQ xã Linh Thông
lần thứ X, nhiệm kỳ 2024-2029

Căn cứ Hướng dẫn số 26/HD-MT, ngày 10/8/2023 của Ban Thường trực

MTTQ Định Hóa về hướng dẫn Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp

xã, thị trấn tiến tới Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Định Hóa

lần thứ XXI, nhiệm kỳ 2024 – 2029; Công văn số 33-CV/ĐU ngày 25/8/2023 của

Ban thường vụ Đảng ủy về lãnh đạo, chỉ đạo đại hội MTTQVN xã Linh Thông lần

thứ X, nhiệm kỳ 2024-2029; Kế hoạch số 09/KH-MTTQ-BTT, ngày 26/9/2023

của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Linh Thông, về việc tổ chức

Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã lần thứ X, nhiệm kỳ 2024-2029

Xét đề nghị của Ban thường trực Ủy ban MTTQ xã Linh Thông.

BAN THƯỜNG VỤ  ĐẢNG ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức Đại hội Đại biểu Ủy ban MTTQ xã Linh

Thông lần thứ X nhiệm kỳ 2024 – 2029 gồm các đồng chí có tên sau. (Có danh

sách kèm theo).

Điều 2: Ban Tổ chức có nhiệm vụ cụ thể như sau:

- Phối hợp đảm bảo các điều kiện tổ chức Đại hội.

- Xây dựng kế hoạch tài chính phục vụ Đại hội

- Dự kiến phân bổ khách mời Đại hội.

- Chuẩn bị thư triệu tập Đại hội

- Trang trí và bảo vệ Đại hội

- Xây dựng nội quy Đại hội.

- Đón tiếp đại biểu.

- Tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội.

- Xây dựng các tiểu ban phục vụ đại hội

Điều 3. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

ĐẢNG BỘ HUYỆN ĐỊNH HÓA

ĐẢNG ỦY XÃ LINH THÔNG

*

Số 33-QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Linh Thông, ngày 26 tháng 3 năm 2024

Điều 4: Văn phòng Đảng ủy và các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như tại điều 3;

- Lưu vp.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Lưu Tiến Thành

DANH SÁCH

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU ỦY BAN MTTQ XÃ LINH

THÔNG LẦN THỨ X, NHIỆM KỲ 2024-2029

(Kèm theo Quyết định số 33 ngày 26 tháng 3 năm 2024)

TT    Họ và tên            Chức vụ Ghi chú

1.  Đ/c Hoàng Văn Dưỡng Chủ tịch UBMTTQ Trưởng ban

2.  Đ/c Ma Đình Duy Phó chủ tịch UBMTTQ Phó ban

3.  Đ/c Phan Thanh Khang Phó Chủ tịch HĐND Ủy viên

4.  Đ/c Ma Thế Anh Phó chủ tịch UBND Ủy viên

5.  Đ/c Ma Thị Hiền  Bí thư Đoàn thanh niên Ủy viên

6.  Đ/c Hoàng Thị Vì Chủ tịch Hội HLHPN Ủy viên

7.  Đ/c Trịnh Đình Vang Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Ủy viên

8.  Đ/c Lưu Đình Chinh Chủ tịch Hội Nông dân Ủy viên

9.  Đ/c Nguyễn Mạnh Cư Trưởng công an Ủy viên

10.  Đ/c Hoàng Đình Viền Chỉ huy trưởng Quân sự Ủy viên

11.  Đ/c Nguyễn Văn Hòa Công chức KT-NS Ủy viên

12.  Đ/c Hoàng Văn Trinh Công chức VP thống kê Ủy viên

13.  Đ/c Ma Văn Thuận Công chức Văn hóa  Ủy viên

14.  Đ/c Ma Xuân Dự Công chức Tư pháp hộ tịch Ủy viên

15.  Đ/c Nguyễn Văn Tuân Công chức LĐTB&XH Ủy viên

16.  Đ/c Hoàng Văn Hướng Công chức Địa chính Ủy viên

17.  Đ/c Lưu Thị Mai Công chức VP Thống kê Ủy viên

18.  Đ/c Lưu Thị Thu Hà Công chức Kế toán Ủy viên

19.  Đ/c Lưu Viết Hành Phó chủ tịch Hội CCB Ủy viên

20.  Đ/c Hoàng Thị Bến Phó chủ tịch Hội Nông dân Ủy viên

21.  Đ/c Trịnh Thị Huyên Phó chủ tịch Hội LHPN Ủy viên

22.  Đ/c Hoàng Đình Phó bí thư Đoàn thanh niên Ủy viên

Chuyên

23.  Đ/c Lưu Thị An Cán bộ NTM Ủy viên

24.  Đ/c Ma Đình Đính Cán bộ thú y Ủy viên

25.  9 Đ/c Trưởng BCTMT xóm Ủy viên

		2024-03-26T16:20:47+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy xã Linh Thông<linhthong.dho@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!